[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 г.                                                                                               № 89
пос.Новые Поляны

Об утверждении ежеквартального отчета об исполнении бюджета Новополянского  сельского поселения Апшеронского района                       за  1квартал 2016 года

         В целях обеспечения исполнения пункта 5 статьи 264.2 бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 16 июля 2012 года № 98 «Об утверждении Положения о предоставлении главе Новополянского сельского поселения Апшеронского района ежеквартальной и готовой отчетности об исполнении бюджета Новополянского сельского поселения Апшеронского района,  постановляю:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новополянского сельского поселения за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме  1493,9 тыс. руб. и по расходам в сумме 1105,5 тыс. руб. с превышением доходов над   расходами (профицит бюджета Новополянского сельского поселения) в сумме 388,4 тыс. руб. и по следующим показателям:

         по доходам бюджета поселения; по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения; по разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов; по ведомственной структуры расходов бюджета поселения; по по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям расходов), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно  приложениям к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новополянского
сельского поселения                                                                      А.В.Кусакин